АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10  марта  2016 года  №  154

с. Яренск

                  О формировании фонда капитального ремонта на счете
             некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта
                              многоквартирных домов Архангельской области»

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, с частью 8 статьи 13 областного закона Архангельской области от 02.07.2013 г. № 701-41-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области», постановлением Правительства Архангельской области от 27.10.2015 г. № 426 - пп «О внесении изменений в региональную программу капитального ремонта имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1.  Формировать фонд капитального ремонта на счете некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Архангельской области» в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Ленский муниципальный район», собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 4-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области, утвержденной постановлением Правительства Архангельской области № 426-пп от 27.10.2015 г. согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».
3.  Отделу информационных технологий разместить данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ленский муниципальный район» в сети «Интернет» www.yarensk.ru.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Кочанова Н.Н..

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков

Приложение к постановлению
Администрации  МО «Ленский
муниципальный район»
от 10 марта 2015  г.ода № 154

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 4-х месячный срок с даты опубликования  региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области

	№
п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Площадь жилых и нежилых помещений многоквартирного дома

	1
	с. Яренск,  ул. Трудовая д. 7
	387,6

	2
	д. Белопашино, ул. Набережная, д. 27
	162,0

	3
	д. Белопашино, ул. Центральная, д. 1
	162,0

	4
	д. Белопашино, ул. Центральная, д. 37
	162,0

	5
	д. Белопашино, ул. Центральная, д. 9
	162,0

	6
	д. Сафроновка, ул. Молодежная, д.6
	152,0

	7
	д. Сафроновка, ул. Молодежная, д.6 а
	152,0

	8
	д. Селивановская, д.27
	165,0

	9
	д. Селивановская, д.29
	165,0

	10
	д. Селивановская, д.31
	165,0

	11
	д. Селивановская, д.33
	112,0

	12
	п. Гыжег, ул. Вычегодская, д. 14
	128,0

	13
	п. Гыжег, ул. Вычегодская, д. 8
	170,8

	14
	п. Гыжег, ул. Гагарина, д. 9
	172,6

	15
	п. Гыжег, ул. Октябрьская, д. 18
	118,5

	16
	п. Гыжег, ул. Строительная, д. 3
	169,8

	17
	п. Гыжег, ул. Школьная, д. 12
	165,8

	18
	п. Гыжег, ул. Школьная, д. 13
	172,6

	19
	п. Запань-Лупья, ул. Набережная, д. 5
	120,0

	20
	п. Запань-Лупья, ул. Речная, д.7
	173,0

	21
	п. Запань-Лупья, ул. Центральная, д.1
	109,0

	22
	п. Запань-Лупья, ул. Центральная, д.10
	174,0

	23
	п. Запань-Лупья, ул. Центральная, д.12
	175,0

	24
	п. Запань-Лупья, ул. Центральная, д.14
	225,0

	25
	п. Запань-Лупья, ул. Центральная, д.22
	174,0

	26
	п. Запань-Лупья, ул. Центральная, д.27
	204,0

	27
	п. Запань-Лупья, ул. Центральная, д.30
	191,0

	28
	п. Запань-Лупья, ул. Центральная, д.32
	208,0

	29
	п. Запань-Лупья, ул. Центральная, д.7
	80,0

	30
	п. Запань-Яреньга, ул. Центральная, д.22
	163,52

	31
	п. Запань-Яреньга, ул. Центральная, д.23
	140,03

	32
	п. Запань-Яреньга, ул. Центральная, д.33
	158,09

	33
	п. Запань-Яреньга, ул. Центральная, д.40
	204,15

	34
	п. Запань-Яреньга, ул. Центральная, д.42
	169,44

	35
	п. Запань-Яреньга, ул. Центральная, д.44
	186,82

	36
	п. Запань-Яреньга, ул. Центральная, д.46
	189,29

	37
	п. Запань-Яреньга, ул. Центральная, д.49
	211,5

	38
	п. Запань-Яреньга, ул. Центральная, д.52
	157,96

	39
	 п. Запань-Яреньга, ул. Центральная, д.53
	157,54

	40
	п. Запань-Яреньга, ул. Центральная, д.54
	244,96

	41
	п. Литвино, ул. Инженерная, д. 17
	156,0

	42
	п. Литвино, ул. Новая, д. 1
	156,0

	43
	п. Литвино, ул. Новая, д. 2
	156,0

	44
	п. Литвино, ул. Новая, д. 3
	156,0

	45
	п. Литвино, ул. Новая, д. 4
	156,0

	46
	п. Литвино, ул. Новая, д. 6
	156,0

	47
	п. Литвино, ул. Новая, д. 8
	156,0

	48
	п. Литвино, ул. Трудовая, д. 8
	91,0

	49
	п. Литвино, ул. Школьная, д. 11
	156,0

	50
	п. Литвино, ул. Южная, д. 10
	91,0

	51
	п. Лупья, пер. Ветеранов, д.5
	76,0

	52
	п. Лупья, пер. Молодежная, д.7
	116,0

	53
	п. Очея,  ул. Набережная, д. 15
	198,0

	54
	п. Очея,  ул. Набережная, д. 17
	170,0

	55
	п. Очея,  ул. Набережная, д. 19
	170,0

	56
	п. Очея,  ул. Набережная, д. 7
	198,0

	57
	п. Очея,  ул. Черемушки, д. 12
	199,0

	58
	п. Сойга, ул. Лесная, д.1
	158,5

	59
	п. Сойга, ул. Лесная, д.13
	146,0

	60
	п. Сойга, ул. Лесная, д.15
	181,2

	61
	п. Сойга, ул. Набережная, д.1
	105,9

	62
	п. Сойга, ул. Набережная, д.2
	115,4

	63
	п. Сойга, ул. Набережная, д.4
	116,6

	64
	п. Сойга, ул. Набережная, д.7
	181,8

	65
	п. Сойга, ул. Набережная, д.8
	189,9

	66
	п. Сойга, ул. Набережная, д.9
	186,6

	67
	п. Сойга, ул. Советская, д.10
	146,7

	68
	 п. Сойга, ул. Советская, д.11
	163,4

	69
	п. Сойга, ул. Советская, д.12
	139,2

	70
	п. Сойга, ул. Трудовая, д. 3
	133,6

	71
	п. Сойга, ул. Трудовая, д. 4
	164,0

	72
	п. Сойга, ул. Центральная, д. 12
	111,2

	73
	п. Сойга, ул. Центральная, д. 18
	111,0

	74
	п. Сойга, ул. Центральная, д. 19
	109,5

	75
	п. Сойга, ул. Центральная, д. 20
	109,6

	76
	п. Сойга, ул. Центральная, д. 21
	125,3

	77
	п. Сойга, ул. Центральная, д. 30
	174,8

	78
	п. Сойга, ул. Центральная, д. 33
	192,9

	79
	п. Сойга, ул. Центральная, д. 4
	204,0

	80
	п. Сойга, ул. Центральная, д. 41
	179,0

	81
	с. Козьмино, ул. Первомайская, д. 1
	180,0

	82
	с. Козьмино, ул. Первомайская, д. 24
	158,9

	83
	с. Яренск,  пер. Гаражный, д. 1
	138,8

	84
	с. Яренск,  ул. Бр. Покровских, д. 15
	205,5

	85
	с. Яренск,  ул. Бр. Покровских, д. 28
	604,9

	86
	с. Яренск,  ул. В. Дубинина, д. 2
	218,0

	87
	с. Яренск,  ул. В. Дубинина, д. 25
	200,3

	88
	с. Яренск,  ул. В. Дубинина, д. 5
	218,3

	89
	с. Яренск,  ул. Вычегодская, д. 5
	158,1

	90
	с. Яренск,  ул. Красных Партизан, д. 38
	240,4

	91
	с. Яренск,  ул. Красных Партизан, д. 42
	160,1

	92
	с. Яренск,  ул. Красных Партизан, д. 55
	174,4

	93
	с. Яренск,  ул. Куликова, д. 2а
	297,3

	94
	с. Яренск,  ул. Маяковского, д. 10
	170,2

	95
	с. Яренск,  ул. Маяковского, д. 49
	89,3

	96
	с. Яренск,  ул. Маяковского, д. 6
	207,6

	97
	с. Яренск,  ул. Набережная Подбельского, д. 16
	157,4

	98
	с. Яренск,  ул. Набережная Подбельского, д. 18
	148,1

	99
	с. Яренск,  ул. Набережная Подбельского, д. 7
	231,8

	100
	с. Яренск,  ул. Северная, д. 14
	165,4

	101
	с. Яренск,  ул. Северная, д. 16
	83,5

	102
	с. Яренск,  ул. Северная, д. 21
	205,4

	103
	с. Яренск,  ул. Северная, д. 9
	171,7

	104
	с. Яренск,  ул. Таежная, д. 5
	159,7

	105
	с. Яренск,  ул. Трудовая, д. 43
	134,0

	106
	с. Яренск,  ул. Урицкого, д. 56
	198,8

	107
	с. Яренск,  ул. Урицкого, д. 77
	262,5

	108
	с. Яренск,  ул. Урицкого, д. 79
	76,0

	109
	с. Яренск,  ул. Трудовая, д. 3
	741,8